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ZAPYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) I 
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

   
 
W dniu 01.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Informatyzacja, integracja i harmonizacja baz danych GESUT i 
BDOT500    wraz z cyfryzacją dokumentów PZGiK dla miasta i gminy Ozimek”, 
na które na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) 
odpowiada następująco: 
 
Pytania: 
 1. Zgodnie z załącznikiem 1 do WT w kolumnie Operaty pomiaru uzupełniającego i 
Operaty pomiaru inwentaryzacyjnego, wykazano ilości wszystkich operatów z 
wyjątkiem operatów prawnych. Proszę o potwierdzenie tej informacji. 
2. Obręb Antoniów operaty prawne 43, a w tym  elektronicznych 108.  Ile jest 
faktycznie operatów? 
3.  Obręb Chobie operaty prawne 17, a w tym  elektronicznych 61. Ile jest faktycznie 
operatów? 
4.  Obręb Krzyżowa Dolina operaty prawne 61, a w tym  elektronicznych 68. Ile jest 
faktycznie operatów? 
5.  Obręb Ozimek operaty pomiaru sytuacyjnego 144, a w tym  elektronicznych 168. 
Ile jest faktycznie operatów? 
6.  Obręb Ozimek operaty pomiaru inwentaryzacyjnego 147, a w tym  elektronicznych 
170. Ile jest faktycznie operatów? 
7.  Obręb Szczedrzyk operaty prawne 109, a w tym  elektronicznych 282. Ile jest 
faktycznie operatów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego na pytania od 1 do 7:  
Wyjaśnienia do ilości operatów prawnych należy interpretować według kolumny 
„Operaty prawne”. Przykładowo opisano dane obrębu Antoniów. 
Podano roczniki tomów od 1938 do 2011 i to jest 7 tomów – średnio grubość 
tomu wynosi 5-7 cm. Każdy tom zawiera operaty prawne (jedynie szkice, 
protokoły graniczne i wykazy współrzędnych) od okresu przedwojennego. Jest 
to kontynuacja prowadzonego wcześniej katastru pruskiego. Dodatkowo 43 
operaty ujęte są w trzech segregatorach. 
W/w materiały zostały częściowo cyfryzowane w postaci 108 operatów, z czego 
34 operaty mają nadaną georeferencję w systemie Ergo.  
Dodatkowo istnieją trzy operaty z wymiany gruntów, które podlegają cyfryzacji 
w ramach opracowania.  
Podobnie należy czytać wykaz dokumentów z innych obrębów.  
Jak zostało wcześniej wspomniane, należy pamiętać, że obręby miasta i gminy 
Ozimek bazują na katastrze pruskim. 
 



 
 
 
 
 
Pytanie nr 8: Czy w ramach prac należy wykonać uzgodnienia branżowe? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
W ramach zamówienia należy założyć inicjalną bazę danych bez uzgodnień 
branżowych, co wynika z opisu przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 9: Na jakiej zasadzie przedmiot zamówienia jest podzielony na etapy o 
których mowa we wzorze umowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z zapisem § 3 pkt 1) i 2) umowy, zarówno 
etap I, jak i etap II obejmują wykonanie po 50% prac wchodzących w skład 
przedmiotu umowy, tj. opracowanie baz BDOT500 i GESUT oraz cyfryzację 
zasobu PODGiK zgodnie z opisem warunków technicznych określonych w 
załączniku 3. 
Warunki techniczne odnoszą się w swej treści do załącznika mapowego oraz 
wykazu materiałów przez parametr powierzchniowy związany z obrębem. W 
związku z powyższym zapisem kryteria procentowe opracowania należy 
traktować w rozliczeniu powierzchni. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje 
następujących zmian w treści SWZ: 
 
• Rozdział XII, pkt 1 o dotychczasowym brzmieniu:  

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 05.04.2022 
Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 
otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 07.04.2022r.  
Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
 

• Rozdział XIV, pkt 1 o dotychczasowym brzmieniu:  
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę miniPortal do dnia 07.03.2022 r. do 

godziny 12:00.  
otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę miniPortal do dnia 09.03.2022 r. do 
godziny 12:00.  

 
• Rozdział XIV, pkt 3 o dotychczasowym brzmieniu:  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2022 r. o godzinie 13:00. 
 
otrzymuje brzmienie:  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.03.2022 r. o godzinie 13:00. 
 
Powyższa treść pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) i należy je uwzględniać w dalszym przebiegu postępowania. 
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